Директору ГБПОУ РБ Уфимское училище
искусств (колледж) Воробьевой Л.В. от
_______________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения _________________________
Адрес места жительства (по прописке): _____________________________________________________________________________________________________________________
моб. телефон ___________________________
e-mail: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение дополнительной профессиональной образовательной программе профессиональной переподготовки: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,  в объёме 255 часов.

О себе сообщаю сведения об образовании:
Наименование учебного заведения

Год окончания
Специальность (по диплому)
Квалификации (по диплому)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, образовательной программой, формой
договора об образовании ознакомлен (а)					________________
										 		подпись

 «21» марта 2022 г.								________________
												подпись